
v_v01_102022NaslednaInv_FKI_v01_022025

I. Investor

O STICI

Jméno /obchodní firma / název Příjmení RČ / IČO / NID

Ulice a č.p. PSČ
Adresa trvalého bydliště / místa podnikání / sídla

Zástupce Investora

Adresa trvalého bydliště

Jméno

Ulice a č.p. PSČ

Stát

Stát

Obec

Obec

�mto oznamuje CODYA inves�ční společnos�, a.s., IČO 06876897, se sídlem Lidická 1879/48, 602 00 Brno - Černá Pole, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v 
Brně, sp. zn. B 7923 (dále jen „Společnost“), že má v úmyslu zaslat do Fondu / Podfondu, s nímž má uzavřenou Smlouvu o úpisu, následnou inves�ci.

II. Předmět Oznámení
Investor oznamuje Společnos� parametry následné inves�ce:

Název (vyberte z možnos�)

ISIN IČO

Výše následné inves�ce
Výše Vstupního 
poplatku [%] * Částka k úhradě 

Sídlo

Bankovní účet

Měna
Výše Vstupního 
poplatku 

 Zvolená výše Vstupního poplatku v % bude aplikována na všechn odfondu.

IV. Podpis Obchodním zástupcem ověřený podpis Obchodním zástupcem ověřený podpis 
Investora / Zástupce Investora:Investora / Zástupce Investora:

Údaje o Obchodním zástupci (dále jen „OZ“), který ověřil
totožnost Investora/Zástupce Investora, který podepsal 
toto Oznámení, a údaje v Oznámení:

Název obchodního partneraNázev obchodního partneraNázev obchodního partnera

Evidenční číslo OZEvidenční číslo OZJméno a příjmení OZ Telefon OZ

E-mail OZ Podpis OZPodpis OZ

Datum

1. V případě, že Investor uvedl v čl.II tohoto Oznámení novou vý se o návrh doda s daným Fondem/Podfondem, který bude 
Společnos� potvrzen. Zvolená výše Vstupního poplatk y veřejně nabízené Třídy daného Fondu/Podfondu.Společnos� potvrzen. Zvolená výše Vstupního poplatku v % bude zároveň aplikována na všechny veř odfondu.

2. Pokud toto Oznámení nestanoví jinak, pak pojmy uv písmenem mají význam definovaný v Podmínkách k investování, ve Smlouvě o službách 2. Pokud toto Oznámení nestanoví jinak, pak pojmy uváděné v Oznámení s velkým počátečním písmenem odmínkách k investování, ve Smlouvě o službách 

3. Toto Oznámení je vyhotoveno ve dvou st
4. Veškeré změny uvedené v tomto Oznámení jsou účinné za oznámené i Fondům, se kterými Investor uzavřel Smlouvu o úpisu, a pro které Společnost 4. Veškeré změny uvedené v tomto Oznámení jsou účinné přije�m Společnos� a považují se za oznámené i tor uzavřel Smlouvu o úpisu, a pro které Společnost 

Příjmení RČ / datum narození

Název (vyberte z možnos�)

ISIN IČO

Výše následné inves�ce
Výše Vstupního Výše Vstupního 
poplatku [%] *poplatku [%] * Částka k úhradě Částka k úhradě 

SídloSídlo

Bankovní účet

Měna
Výše Vstupního 
poplatku 

*  Zvolená výše Vstupního poplatku v % bude aplikována na všechny veřejně nabízené Třídy Fondu.

VII.I   Závěrečná ustanovení
1. V případě, že Investor uvedl v čl.II tohoto Oznámení novou výši Vstupního poplatku v %, jedná se o návrh dodatku ke Smlouvě o úpisu uzavřené s daným Fondem, který bude 

Společností potvrzen. Zvolená výše Vstupního poplatku v % bude zároveň aplikována na všechny veřejně nabízené Třídy daného Fondu.
2. Pokud toto Oznámení nestanoví jinak, pak pojmy uváděné v Oznámení s velkým počátečním písmenem mají význam definovaný v Podmínkách k investování, ve Smlouvě o službách 

nebo ve Smlouvě o úpisu.
3. Veškeré změny uvedené v tomto Oznámení jsou účinné přijetím Společností a považují se za oznámené i Fondům, se kterými Investor uzavřel Smlouvu o úpisu, a pro které Společnost 

provádí administraci.

OZNÁMENÍ O NÁSLEDNÉ INVESTICI (dále jen „Oznámení“)
UPOZORNĚNÍ: Toto Oznámení lze použít pouze v případě, má-li Investor již uzavřenou Smlouvu o úpisu

s daným Fondem/Podfondem jehož se následná investice bude týkat.


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	ucet1: 
	isin1: 
	ico1: 
	sidlo1: 
	investice1: 
	mena1: 
	procenta1: 
	poplatek1: 
	castka1: 
	ucet2: 
	isin2: 
	ico2: 
	sidlo2: 
	investice2: 
	mena2: 
	procenta2: 
	poplatek2: 
	castka2: 
	Text90: 
	Text92: 
	Text93: 
	Text94: 
	Text95: 
	Text96: 
	fond2: [zvolte fond...]
	fond1: [zvolte fond...]


